
ZARZ4DZENIE NR 9/2011

WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 30 marca 201 Ir.

w sprawie: zmian w planie finansowym dochodow i wydatkow budzetu gminy na 2011

rok.

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajd/ie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1896, z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

rokuNr 172, poz. 1441 iNr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 iNr 181, poz. 1337,

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 roku Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)-zarz^dzam, co nastejmje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie dochodow i wydatkow budzetu gminy na 2011

rok zgodnie z zalajcznikiem do zarzajdzenia.

§2. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

mz.



do Zarzqxizenia

Wojta Gminy Bielawy

z dnia 30 marca 201 Ir.

Zestawienic zmian w budzecie gminy na 201 Ir.

Dzial

1.

Rozdzial

2.

§

3.

[750

758

852

75056

2010

78518

2920

85212

85213

2010

2010

Tresc

4.

DOCHODY OGOLEM

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacjz zadan biezqcych z

zakresu administracji rzqdowej oraz

innych zadan zleconych gminie

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj^ zadan biezqcych z

zakresu administracji rzqdowej oraz

innych zadan zleconych gminie
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobieraj^ce niektore
swiadczenia z pomocy spoleczncj oraz
niektore swiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj% zadan biezqcych z

zakresu administracji rzqdowej oraz

innych zadan zleconych gminie

Zmniejszenia

5.

508.269

7.644

7.644

7.644
625

625

625

Zwi^kszenia

6.

566.507

10.321

10.321

10.321

56.186

19.862

19.862

92



V

900

r

-

85295

2030

2030

90095
6290

92109
6290

010

600

750

758

801

01010

6050

60095

4210

6060

75056

4170

4210

4410

75801

4810

80110

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa net realizacj^ \vlasnych zadan
biezqcych gmin
Po/ostala d/iatalnosc- do/ywianic
Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacj^ wlasnych zadan
biezqcych gmin

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Pozostala dzialalnosc
Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiatow, samorzajdow
wojewodztwa pozyskane z innych zrodel
Kultura i ochrona dziedzictwa
Budowa swietlicy wiejskiej w m. Sobota
Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiatow, samorzqdow
wojewodztwa pozyskane z innych zrodel

WYDATKI OGOLEM

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna
wsi
Wydatki na zadania inwestycyjne

Transport i l^cznosc

Pozostala dzialalnosc utrzymanie
sprz^tu, odsniezanie
Zaki4p materialow i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia bezosobowe pracownikow

Zakup materialow i wyposazenia

Podroze sluzbowe

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy
Oswiata i wychowanie

Gimnazjum

500.000
500.000
500.000

172.269

40.000

40.000

40.000

34.000

34.000

34.000

30.000

30.000

30.000

7.644

7.644

92

36.232
36.232

500.000

500.000
500.000

330.507

130.000

130.000

130.000

54.000

54.000

54.000

10.321
10.321

9.527

500

300



•

852

900

2820

85212

85213

85295

3110

4210

4130

3110

90002

90015

6050

6050

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoleczna

Zakup materialow i wyposazenia

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobieraja^ce niektore
swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostala dzialalnosc - dozywianie

Swiadczenia spoleczna

Gospodarka kontunalna i ochrona
srodowiska
Gospodarka odpadami

Wydatki na zadania inwestycyjne

Oswietlenie ulic, placow i drog

Wydatki na zadania inwestycyjne

7.644

625

625

625

60.000

40.000

20.000

56.186

19.862

19.262

600

92

92

36,232

36.232

80.000

80.000

80.000

inz.


